
 
 

Urla Evleri 
Kasabamızın sokaklarında sık sık dolaşmak, evlerin sadece cephelerine alıcı gözle bakmak, geçmişlerine ilişkin bize ne çok şey 
fısıldadıklarını duymak, yaşanmışlıklarını okuyabilmek büyük zevk. 
Hangi cemaate ait, hangi tarihte inşa edilmiş, ahşap kapılar yada demir kapılar, kalın sac kanatlı pencereler, ahşap süslü 
süssüz cumbalar, taş yada mermer eşikler, giriş merdivenlerinin şekli, pencere sayısı, bahçe duvarı ve uzunluğu, bahçe kapısı 
yüksekliği, bize o yapının yaşanmışlığına ilişkin ne çok ipucu verir. 
1923 yılında mübadele anlaşmasıyla Kavala’dan Urla’ya geldiklerinde Osman Çavuş’a Erinç Sokak ile Kıvrık Sokak köşesinde 
Kalan Rumlardan kalan iki katlı bir ev verilmiş.  Aile bu evde yıldan yıla çoğalarak büyümüş. 
 
Kaynak: Urla Evleri İnstagram sayfası 

Köprübaşı Fırını 

Camiatik Sokak Zafer Caddesi No: 31 
Türklerin Yahudilerin ve Rumların bir arada yaşadığı çok kültürlü bir zamandan önceki yüzyıldan kalma bu yapı 150 
yaşında eski bir Rum fırınıdır. 

Kaynak: Bizim İzmir web sayfası alıntı 

Sevil Tüzer  

Seramik çalışmalarına 1998 yılında Yıldız Şima’nın öğrencisi olarak İzmir Resim 

Heykel Galerisinde başladı. Urla’da Yıldız Parlakyiğit önderliğinde Bizce 

Seramik gurubu ile çalışmalarına devam etmektedir.  

Sergiler:  

2023 yılı Ege Üniversitesi bünyesinde Cumhuriyet'in 100.yılı Anı Duvarı projesi  

2023 yılı Uşak Üniversitesinde Cumhuriyet'in 100.yılı Anı Duvarı projesi  

2024 yılında İzmir Resim ve Heykel Müzesi’nde düzenlenen “Sanatın Soluğu 

Cumhuriyet” sergisi  

 

 

BİZCE HİKAYEMİZ 

Hikayemiz 13 yıl önce Urla Sanat Sokağı‘nın başındaki o dantel perdeli mavi çerçeveli kapıdan içeri girince başladı. 

Aslında sımsıcak bir duygu sardı kucakladı bizi demek o kadar doğru olur ki! 

YILDIZCA öğretmenimiz, Yıldız Parlakyiğit’in sevgi dolu BĠLGELĠĞĠYLE seramikten çok daha fazlasını öğrendik, onunla 

paylaştık. Her birimiz ayrı bir karakter olsak da hepimiz, BĠZCE çatısı altında, Birbirimiz gibi olmayı seçtik. Yeni BĠZ’ler 

katıldı aramıza. Sadece bizler de değil, atölyemizden yolu geçen herkese peri tozu serpercesine bulaştırdık BĠZ olmayı... 

BĠZ onun için BĠZCE’yiz. Birbirimizden güç alarak, kafa kafaya omuz omuza vererek ilerliyoruz. BĠZCE’liler olarak 

GÜNLERĠ birlikte takvimlerden eksiltirken deneyimlediğimiz bu hayata, bir şeyler üreterek iz bırakabilme fikrini çok 

sevdik. Her atölye günü kurduğumuz uzun masalarda sohbet edip yemekler yedik. Bazen konuştuk bazen düşündük, 

yeni projeler ürettik. Bazen seramik yapmayı ikinci plana atsak da bu yolda birlikte olmanın en güzel haliyle üretmeye, 

birbirimize güç olmaya, hayatın akışına karşı bir soluklanma durağı olarak BĠZCE’de BĠZCE olmayı çok sevdik… 


